

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Tømrefirmaet Tidemand ApS

Nordhøjvej 27, 3400 Hillerød

CVR-nr. 40 35 54 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Tidemand ApS Nordhøjvej 27 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 40 35 54 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ove Tidemand
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 377 t.kr. mod 1.340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	4.212.264	4.426.719
1 Personaleomkostninger	-3.657.695	-2.639.355
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.065	-68.831
Driftsresultat	499.504	1.718.533
Øvrige finansielle omkostninger	-14.007	-507
Resultat før skat	485.497	1.718.026
2 Skat af årets resultat	-108.394	-377.960
Årets resultat	377.103	1.340.066
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	255.103	1.340.066
Disponeret i alt	377.103	1.340.066

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.429	206.493
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.429</u>	<u>206.493</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>151.429</u>	<u>206.493</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.921.700	3.485.803
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	0	12.931
Tilgodehavender i alt	<u>2.921.700</u>	<u>3.504.734</u>
Likvide beholdninger	<u>1.580.949</u>	<u>235.735</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.502.649</u>	<u>3.740.469</u>
Aktiver i alt	<u>4.654.078</u>	<u>3.946.962</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.181.066	1.925.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.353.066</u>	<u>1.975.963</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	734.222	320.000
Selskabsskat	509.394	498.960
Anden gæld	1.057.396	1.152.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.301.012</u>	<u>1.970.999</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.301.012</u>	<u>1.970.999</u>
Passiver i alt	<u>4.654.078</u>	<u>3.946.962</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.925.963	0	1.975.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	255.103	122.000	377.103
	50.000	2.181.066	122.000	2.353.066

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.218.616	2.381.979
Pensioner	369.668	211.080
Andre omkostninger til social sikring	26.223	18.176
Personaleomkostninger i øvrigt	43.188	28.120
	<u>3.657.695</u>	<u>2.639.355</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	108.394	377.960
	<u>108.394</u>	<u>377.960</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har garantier og sikkerhedsstillelser for projekter på t.kr. 2.151.		
